
 

  

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

14 февраля 2013 г. № 630 г. Мурманск 

 

 

 

Об избрании представителей Мурманской областной Думы 

в квалификационную комиссию при Адвокатской палате 

Мурманской области 

 

 

 

В соответствии со статьей 5 Закона Мурманской области "О порядке избрания 

представителей Мурманской областной Думы в квалификационную комиссию при 

Адвокатской палате Мурманской области, оказания бесплатной юридической помощи" 

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Избрать в квалификационную комиссию при Адвокатской палате Мурманской 

области следующих представителей Мурманской областной Думы:  

ГУРЫЛЕВА Владислава Геннадьевича; 

ПОЛЕВОГО Василия Петровича. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня прекращения полномочий 

действующего состава квалификационной комиссии при Адвокатской палате 

Мурманской области.  

3. Направить настоящее постановление в Адвокатскую палату Мурманской 

области. 

 

 

 

Председатель 

областной Думы              В.Н.ШАМБИР 

 


	Об избрании представителей Мурманской областной Думы
	в квалификационную комиссию при Адвокатской палате
	Председатель

